
   

 

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 25.2.2020

I.
Smluvní strany

Název: Slezská univerzita v Opavě
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava
IČ: 47813059
ID datové schránky: qw6j9hq
Právní forma: 601 – vysoká škola
Zastoupena: Doc. Ing. Pavlem Tulejou, Ph.D., rektorem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků:

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka

(dále jen „objednatel“)

a 

Název: BeePartner a.s.
Sídlo: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
IČ: 03589277
DIČ: CZ03589277
Zastoupená: Ing. Jarmilou Šagátovou, prokuristou
Právní forma: akciová společnost
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1062
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
(dále jen „dodavatel“)

II. 
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek dodavatele provést pro objednatele dílo spočívající ve facilitaci procesu strategického 

plánování a poskytování podpory při získání ocenění HR Award na Slezské univerzitě v Opavě.

 

*** * * 
* * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁOEZE A T~LOVÝCHOVY 



2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě v důsledku okolností uvedených níže,

které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Vzhledem k uvedenému vyvstala 

potřeba prodloužit jeden z termínů, po který bude dodavatel plnit povinnosti dle smlouvy, přičemž 

tato změna je bez vlivu na cenu za dílo.

3. Okolnosti, které nemohl objednatel (ani dodavatel) předvídat, vyvstaly již na jaře roku 2020 (v 

době cca od půlky března do poloviny května) a znovu se objevily na začátku října, a to 

samozřejmě v souvislosti s pandemií COVID-19 a souvisejícími omezeními, která vyplynula

z vládních opatření a zákazů. Celý proces tvorby a projednávání dokumentů (tj. část díla, která se 

měla dle smlouvy zpracovat do 15.12.2020) byl poznamenán nemožností osobních jednání a 

projednávání dle schváleného harmonogramu. Jednalo se zejména o skutečnost, že v rámci 

celého procesu se plánovala řada osobních setkání, řízených rozhovorů a jednání pracovních i 

fokusních skupin. Toto bylo nutné částečně nahradit časově zdlouhavější a na přípravu a 

koordinaci pracnější formou. Část těchto aktivit bylo potřeba realizovat elektronicky on-line bez 

osobních jednání zejména formou komunikace přes e-mail, dotazníky a videokonference. Tato 

forma celý postup časově prodlužovala. Časově zdlouhavější bylo také připomínkování 

jednotlivých výstupů, které probíhalo z velké části per rollam a celý proces také významně časově 

prodloužilo. Objednatel proto vyhodnotil, že objektivně potřebuje více času na projednání a 

schválení konečných dokumentů a zapracování připomínek a návrhů, a proto požádal Evropskou 

komisi o posun termínu předání dokumentace k HR AWARD, který byl Evropskou komisí 

akceptován. Posun termínu do 31. 3. 2021 tj. cca o 3 měsíce je přiměřený ve vztahu k době, kdy 

byl vyhlášen v České republice nouzový stav, který trvá v součtu s jarním nouzovým stavem, jenž 

byl vyhlášen v době od 12. 3. do 17. 5. 2020, a znovu od 5. 10. 2020 dosud více než 4 měsíce. 

4. Z důvodu okolností uvedených výše tedy vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto v souladu 

s článkem XI. odst. 2 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1. 

III. 
Změna smlouvy

1. V čl. III. odst. 3 se bod 2) smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním, které zní takto:

„2) předložení GAP analýzy, Akčního plánu a OTM-R politiky organizace Evropské komisi

nejpozději do 31. 3. 2021.“

2. V příloze č. 1 smlouvy se ruší část „C. Harmonogram realizace veřejné zakázky a závazné 

milníky“ a nahrazuje se novou částí „C. Harmonogram realizace veřejné zakázky a závazné 

milníky“, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. 
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě.



4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – C. Harmonogram realizace veřejné zakázky a závazné milníky

V Opavě dne __. __. 2020              V Třinci dne __. __. 2020 

 za objednatele                 za dodavatele

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka               Ing. Jarmila Šagátová, prokurista

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1



C. Harmonogram realizace veřejné zakázky a závazné milníky

Níže uvedená tabulka prezentuje předpokládaný harmonogram realizace veřejné zakázky:

2020 2021
I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. I.  – IX.

Část I.             
1. Přípravná fáze x x           
2. Analytická fáze x x x x         
3. Návrhová fáze    x x x x x     
4. Implementační fáze       x x x x x x 
Část II.             
1. Zpracování interní GAP 
analýzy, která bude 
identifikovat slabá a silná místa 
SU a vymezí prostor pro 
zlepšení.

x x x x x        

2. Interní oponentní řízení ke 
GAP analýze a její finalizace na 
základě vzešlých připomínek.

    x x x      

3. V návaznosti na GAP analýzu 
bude zpracován akční plán 
vedoucí k odstranění 
definovaných nedostatků. 

      x x x x x x 

4. Zpracování OTM-R politiky 
organizace (Open, Transparent, 
and Merit-based Recruitment of 
Researchers).

      x x x x x x 

5. Předložení GAP analýzy, 
Akčního plánu a OTM-R politiky 
organizace Evropské komisi, 
v případě vrácení budou 
zapracovány/vypořádány 
jednotlivé připomínky a 
dokumentace bude opět 
předložena. 

         x x x 

V rámci realizace zakázky ve vazbě na předpokládaný harmonogram jsou stanoveny tyto 
závazné milníky:

1) Zpracování dílčích strategických dokumentů v rámci návrhové fáze, které budou součásti DZ,
nejpozději do 30. 9. 2020.

2) Předložení GAP analýzy, Akčního plánu a OTM-R politiky organizace Evropské komisi nejpozději 
do 31. 3. 2021. 




